
UCHWAŁA NR 31/1046/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) w związku  
z art. 400 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1030 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Skowrońskiemu do złożenia  
w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskie wniosku do Zarządu spółki pod firmą 
Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Toruniu o zwołanie 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia tej Spółki i umieszczenie w jego porządku obrad 
podjęcia uchwał w sprawie: umorzenia akcji stanowiących przedmiot własności Skarbu 
Państwa za wynagrodzeniem, obniżenia kapitału zakładowego Spółki oraz zmiany Statutu 
Spółki i upoważnienia Rady Nadzorczej do ustalenia jednolitego tekstu zmienionego Statutu, 
sprostowania uchwały nr 13/2015 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia  
30 czerwca 2015 r. 
  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 oraz z 2014 r. poz. 379  
i 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 265 i 1161 oraz z 2015 r. poz. 4. 


